
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
WÓJTA GMINY - GMINNEGO KOMISARZA SPISOWEGO 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021 roku na terenie gminy Czajków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 34 ust. 2 pkt 2, ust. 3, 4 i ust. 5 oraz art. 35 ustawy z dnia 9 sierpnia 
2019 roku o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (Dz.U. z 2019r., poz. 1775) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021 roku na terenie Gminy Czajków w następującym składzie: 

1) Renata Piaskowska - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Katarzyna Mituła-Adamus - Koordynator Gminnego Biura Spisowego, 

3) Paweł Korzański - Członek. 

§ 2. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy m.in.: 

1. Zorganizowanie naboru kandydatów na rachmistrzów terenowych i udzielanie im pomocy w trakcie 
spisu. 

2. Współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym przy organizacji szkoleń i egzaminów dla kandydatów 
na rachmistrzów terenowych. 

3. Zapewnienie w siedzibie gminy stanowiska komputerowego do przekazania danych w ramach samospisu 
internetowego. 

4. Współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym przy popularyzacji spisu powszechnego na terenie 
gminy. 

§ 3. Gminne Biuro Spisowe (GBS) działać będzie do dnia 29 października 2021 roku. 

§ 4. Siedzibą Biura jest Urząd Gminy w Czajkowie, Czajków 39, 63-524 Czajków. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 /-/ Henryk Plichta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D04792F-4DAA-4BF7-82A2-813EDF674FDA. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


